
Studentedienste – kontakbesonderhede 
 

Algemene Inligting  

info@sun.ac.za 
 

Toelatings (aansoeke) 

 
Koshuisplasings (akkommodasie) 

Akademiese Rekords records@sun.ac.za 

Beurse en Lenings 
biancal@sun.ac.za 

tamsonl@sun.ac.za 

Voorgraadse Beurse en Lenings – Tygerberg-
kampus 

tygbursaries@sun.ac.za 

Studentegelde 

Algemene navrae – Engels studentaccounts@sun.ac.za 

Algemene navrae – Afrikaans studentegelde@sun.ac.za 

Internasionale inskrywings vir ’n graadkwalifikasie 
– koste  

suifinance@sun.ac.za 

Beurs- en Intellimali-betalings avrondavids@sun.ac.za 

Kwotas (etes en drukwerk) seand@sun.ac.za 

Kwotas (wasgoed) servicedesk.sun.ac.za 

Aanlyn betalings SnapScan www.maties.com/fees 

 
Fakulteit- en Programspesifieke Inligting en Dienste 
 

FAKULTEIT/PROGRAM NAAM TELEFOON E-POS 

AgriWetenskappe 

Algemene navrae: voorgraadse 
en PhD-programme  

Ghafsa Gamiet 021 808 9305 ghgamiet@sun.ac.za 

Hertoelatingsnavrae: nagraadse 
diplomas, honneurs- en 
magistergrade  

Cheryl Nieuwoudt 021 808 4578 cn2@sun.ac.za 

Ekonomiese en Bestuurswetenskappe 

PhD  Nazli Daniels 021 808 4837 ndaniels@sun.ac.za 

BCom  

Nazli Daniels 021 808 4837 ndaniels@sun.ac.za 

Demi Melton 021 808 4836 demi@sun.ac.za 

Jacquin Flandorp 021 808 4383 jacquin@sun.ac.za 

Angelo McKerry 021 808 2507 angelom@sun.ac.za 

Hertoelatings 
Demi Melton 021 808 4836 demi@sun.ac.za 

Angelo McKerry 021 808 2507 angelom@sun.ac.za 

Besigheidsbestuur en Skool vir 
Rekeningkunde 

Angelo McKerry 021 808 2507 angelom@sun.ac.za 

Ekonomie, Logistiek, en 
Statistiek en Aktuariële 
Wetenskap 

Jacquin Flandorp 021 808 4383 jacquin@sun.ac.za 

Bedryfsielkunde, Publieke 
Leierskap (slegs 

Demi Melton 021 808 4836 demi@sun.ac.za 
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Omgewingsbestuur, en 
Volhoubare Ontwikkeling) 

US Besigheidskool (USB) – 
Sentrum vir 
Studenteadministrasie   

  csa@usb.ac.za 

Ingenieurswese 

Algemene navrae: voorgraadse 
en PhD-programme 

Nicole Hartzenburg 021 808 4835 nicolepa@sun.ac.za 

Nagraadse Diploma in 
Ingenieurswese, 
MIng  

Wilna Wessels 021 808 4924 wilnaw@sun.ac.za 

 Lettere en Sosiale Wetenskappe 

Spesiale studente 
(niegraaddoeleindes), BA (Taal 
en Kultuur), BA (Ontwikkeling en 
Omgewing), honneursgrade 
(Joernalistiek, Musiek, Drama, 
Visuele Kunste en Visuele 
Studies uitgesluit) en PhD’s 

Cheryl Richardson 021 808 9458 cherylr@sun.ac.za 

BA (Geesteswetenskappe), 
BA (Sosiale Dinamika), BA (PPE), 
Nagraadse Diploma in 
Monitering en Evaluering 

Pasquin Petrus 021 808 4449 ppetrus@sun.ac.za 

BA (Sportwetenskap), BDatSci 
(fokusgebied Geoinformatika), 
nagraadse diplomas (Monitering 
en Evaluering uitgesluit), MPhil 
(Musiektegnologie uitgesluit), 
Magister in Stads- en 
Streeksbeplanning 

Winifred Fourie 021 808 4841 wf1@sun.ac.za 

Musiek, Drama en Visuele 
Kunste, MA (Algemene 
Taalwetenskap), MPhil 
(Musiektegnologie) 

Annatjie Moolman 021 808 2508 amm@sun.ac.za 

BA (Internasionale Studie), 
BA (Menslike Hulpbronbestuur), 
BA (Sosio-Informatika), B in 
Maatskaplike Werk, Honneurs in 
Joernalistiek, MA-programme 
(MA in Algemene Taalwetenskap 
uitgesluit) 

Jabu Nxumalo 021 808 4838 jabs@sun.ac.za 

Natuurwetenskappe 

Algemene navrae: voorgraadse 
en PhD-programme 

Bevan Abels 021 808 4832 bpa@sun.ac.za 

Hertoelatingsnavrae: honneurs- 
en magisterprogramme, en 
algemene voorgraadse navrae 

Claudia Meyer 021 808 2504 cfransman@sun.ac.za 

Opvoedkunde 

PhD- en magistergrade Eune Louwrens 021 808 9310 eel@sun.ac.za 



Nagraadse sertifikate en 
diplomas 

Erik van Zyl 021 808 4831 erik@sun.ac.za 

Regsgeleerdheid 

LLB, BA (Regsgeleerdheid), 
BCom (Regsgeleerdheid), 
BRekLLB, nagraadse diplomas, 
LLM, LLD 

Shirle Cornelissen 021 808 4850 shirle@sun.ac.za 

LLB, BA (Regsgeleerdheid), 
BCom (Regsgeleerdheid), 
BRekLLB 

Shivvon Ruiters 021 808 2506 shivvon@sun.ac.za 

Teologie 

MTh, MDiv, MPhil, PhD Shirle Cornelissen 021 808 4850 shirle@sun.ac.za 

BTh, BDiv, nagraadse diplomas Shivvon Ruiters   021 808 2506  shivvon@sun.ac.za 

Krygskunde 

 Alle programme  Mari Basson 022 702 3085 basson71@sun.ac.za 

Geneeskunde en Gesondheidswetenskappe 

 Alle programme  Johan Coetzer 021 938 9204 jco@sun.ac.za 

 Alle programme  Vanessa Joseph 021 938 9235 vbj@sun.ac.za 

 Alle programme: Stellenbosch-
kampus 

Zenda Jansen 021 808 4842 zj@sun.ac.za 

Telematiese Programme 

Alle telematiese programme Annemarie Muller 021 808 2953 adklerk@sun.ac.za 

Alle telematiese programme Ryno Gurgen 021 808 9314 rgurgen@sun.ac.za 

Alle telematiese programme Carmen Jordaan 021 808 4908 cdj@sun.ac.za 

Akademiese Rekords en Assesserings  

Akademiese Rekords Samuel de Beer 021 808 2512 records@sun.ac.za 

Eksamenkantoor (Hoof) Ruby Frans 021 808 9132 ruby@sun.ac.za 

Eksamenkantoor: 
eksamenverwante navrae, 
hermerkaansoeke 
Aansoeke vir spesiale 
leerbehoeftes: 
skryftyd@sun.ac.za 

Cedric Bezuidenhout 021 808 4583 cgb@sun.ac.za 

Gary Kirsten 021 808 9367 garyk@sun.ac.za 

Kea Raikane 021 808 9272 kraikane@sun.ac.za 

Roosters en Lokale 

Roosters en Lokale (Hoof) Stefné Franken 021 808 3022 sfranken@sun.ac.za 

Roosters en Lokale Maudrie Claasen 021 808 3545 maudriel@sun.ac.za 

 
 


